



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002367370
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟจ.สก.
 ที่อยู่(Pur. group address): 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเคย์ ซ็อบานาว์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address): บ.ศุภาลักษณ์บลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์ 77/156
 ต.บางแก้ว อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขนาดกลางงบผู้ใช้ไฟ ปี 2567 ครั้งที่ 4 ตามอนุมัติจัดสรร เลขที่ ก.กบพ.(วพ)94/2567 ลงวันที่ 24 มกราคม 2567 รายงานผลพิจารณาและอนุมัติจัดซื้อ อ.ผจก. ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	RHDW-009/12979	1,000.000 ชิ้น ✓	21.90	21,900.00
2	1-01-001-0003	ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	RHDW-004/12990	300.000 ชิ้น	676.00	202,800.00
3	1-01-023-0012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	RHDW-039/12965	1,400.000 ชิ้น ✓	140.00	196,000.00
4	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	RCDL-004/12969	500.000 ชิ้น ✓	60.00	30,000.00
5	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	RHDW-011/12956	100.000 ชิ้น ✓	78.70	7,870.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบรม ศิลปชัย)
 ผจก.กฟจ.สระแก้ว
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบรม ศิลปชัย)
 ผจก.กฟจ.สระแก้ว
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เจอนำใบประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7Days ShopNow co.,ltd.


 นางสาวกันยกานต์ กันทัตน์
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 8-2-2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002367370
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-021-0304	300.000	8.11	2,433.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	461,003.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	461,003.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,270.21
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	493,273.21
			(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบรม ศิลปชัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.สระแก้ว
 วันที่(Date) ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบรม ศิลปชัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.สระแก้ว
 วันที่(Date) ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7Days ShopNow co.,Ltd.

นางสาวกัญญาณต์ กันทันต์
 กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ 8-2-2567

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาชญากรรม หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อดังกล่าวมีอ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๖๐๖๖๕๐๘ ซึ่งระบุไว้ในใบขาดแคลนปี ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๕ โดยวิธีเฉพาะ

เจ้าของ


ลงชื่อ _____ ผู้สั่งซื้อ

(นายบรม ศิลปชัย)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สระบุรี

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ลงชื่อ _____ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวเนษกานต์ กิ่งพิงค์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๖๐๖๕๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๖๙๖๐๖๕๐๘



7Days ShopNow co.,ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลิขย์เบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๑๕๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๗๓๗๐

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว

ที่อยู่ ๖ ถ.สุวรรณศร ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัด
สระแก้ว

โทรศัพท์ ๐-๓๗๒๔-๑๐๖๓

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	CONDUIT,PVC,RIGID,20X2500 MM.TIS.216	๑,๐๐๐	อัน	๒๓.๔๓	๒๓,๔๓๓.๐๐
๒	ST.ANG.,OHGW,BAYONET 2.25 M.LONG	๓๐๐	อัน	๗๒๓.๓๒	๒๑๖,๙๙๖.๐๐
๓	CLAMP,DOUBLE BOLTS, ST.WIRE 25 SQ.MM.	๑,๔๐๐	อัน	๑๔๙.๘๐	๒๐๙,๗๗๐.๐๐
๔	PREFORMED D/E,SAC 22Kv50sq.mm. 21.80mm.	๕๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๓๒,๑๐๐.๐๐
๕	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500 MM.	๑๐๐	อัน	๘๔.๒๑	๘,๔๒๐.๙๐
๖	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	๓๐๐	อัน	๘.๖๘	๒,๖๐๓.๓๑
				รวมเป็นเงิน	๔๖๑,๐๐๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๗๐.๒๑
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๓,๒๗๓.๒๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบในวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ๖ ถ.สุวรรณศร
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



7Days ShopNow co.,ltd.

นางสาวกันยกันต์ กันท์ถัน

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ 8-2-2567